07/08/2023, 13:21 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/D529190C/03ADUVZwC_ZTySgDpmVipM_n4VwoBpZRWCC51AvV80n4BgoV52X4GJyAwaa1… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Nome Cargo

Alison Araujo da Silva Chefe de Apoio de Unidade – CC-6

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA -
SEMASF

PORTARIA Nº 128/GAB/SEMASF

Porto Velho, 19 de outubro de 2020.

Designar servidor para desenvolver suas atividades
no cumprimento das competências inerentes ao
respectivo cargo, temporariamente junto a
COMDECOM.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
FAMÍLIA DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO,
no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Decreto nº 2.865/I:

R E S O L V E:

Art. 1°. Designar o servidor abaixo indicado para desempenhar suas
atividades laborais no cumprimento das competências inerentes ao
respectivo cargo, temporariamente junto à Coordenadoria de
Comunicação – COMDECOM, conforme solicitação pelo Ofício
318/DA/SGG/2020.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação, com
efeitos a partir de 18/09/2020 até 31/12/2020, convalidado os atos até
então praticados.

Art. 3º. Revogam-se disposições em contrário.

ADRIANE DO NASCIMENTO SOARES
Secretária Municipal de Assistência Social e da Família – SEMASF

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:D529190C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 22/10/2020. Edição 2823
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/